
OR-03 Numer rejestrowy:
Marek Mirosławski, tel. 14-74 Data wpływu:

ZARZĄDZENIE NR 118/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 stycznia 2005 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm) oraz 
§ 10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (zm. zarządzeniem Nr 2346/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2004 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się:
1) upoważnienie Nr 35/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2004 

roku, udzielone Antoniemu Fryczkowi,
2) upoważnienie Nr 66/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Grzegorzowi Daczko,
3) upoważnienie Nr 90/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Piotrowi Gneli,
4) upoważnienie Nr 97/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Magdalenie Gosztyle,
5) upoważnienie Nr 129/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Krzysztofowi Kąkolowi,
6) upoważnienie Nr 141/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Mariuszowi Krausowi,
7) upoważnienie Nr 180/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Sławomirowi Orzechowskiemu,
8) upoważnienie Nr 500/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 maja 2004 

roku, udzielone Leszkowi Zychowi,
9) upoważnienie Nr 703/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 września 2004 

roku, udzielone Rafałowi Kaczmarczykowi.

§ 2.

Odwołuje się:
1) pełnomocnictwo Nr 45/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 października 

2000 roku, udzielone Józefie Grodeckiej,
2) pełnomocnictwo Nr 50/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 marca 2003 

roku, udzielone Pawłowi Stańczykowi,



3) pełnomocnictwo Nr 95/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2003 
roku, udzielone Józefie Grodeckiej,

4) pełnomocnictwo Nr 114/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2004 
roku, udzielone Józefie Grodeckiej,

5) pełnomocnictwo Nr 267/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 
2004 roku, udzielone Eugeniuszowi Roganowiczowi i Maciejowi Dadakowi.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     /  -  /


